
 
                                                   

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

                                                    От  07.04.2014г  №  653 
п. Шексна 

                                      

О внесении изменений и дополнений 

в  постановление администрации 

Шекснинского муниципального 

района от 10.10.2012 г. № 1855 (с 

последующими изменениями и 

дополнениями) 

 
                                                           

 На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь ст. ст.  29, 32 Устава Шекснинского муниципального района  

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Внести в постановление администрации Шекснинского муниципального 

района от 10.10.2012 года № 1855 (в ред. постановления от 14.02.2014 № 247), 

следующие дополнения и изменения: 

1.1. В паспорте Программы строку «Соисполнители Программы» 

дополнить словами «Казенное учреждение Шекснинского муниципального 

района «Управление жилищно-коммунального хозяйства, строительства и 

транспорта». 

1.2. В Таблице 1 «Перечень мероприятий программы» в строке 17 слова 

«Администрация Шекснинского муниципального района» заменить словами 

«Казенное учреждение Шекснинского муниципального района «Управление 

жилищно-коммунального хозяйства, строительства и транспорта». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети  «Интернет». 

                                                   

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                                               А.В. Зелянин 


